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Nutzungszonen

Wohnzone W2

Kernzone

Gewerbezone

Industriezone

Zone fur 6ffentliche Nutzungen
Zone fur Sport und Freizeitanlagen
Grunzone

Landwirtschaftszone

Weilerzone

Bestandeszone

Spezielle Ordnungen

Zone mit Planungspflicht ZPP
Bestehende baurechtliche Ordnungen

Aufstufung ES Il

Bau- und Nutzungsbeschrankung

Verbindliche Waldgrenze gemass Art. 10, Abs. 2 WaG

Ortsbildpflege

Ortsbildschutzgebiet

Aussenraumzone

Ubergeordnetes Recht, Hinweise

Hecken und Feldgehdlz / Ufergehdlz
Fliessgewésser offen / eingedolt
Wald

Gemeindegrenze

Art. Nr. BauR
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44
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31

37
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39

28

47

48
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